
Uchwała Nr 41/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia

2004 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2004-04-26

Numer uchwały 41/2004

Czego dotyczy uchwała w sprawie likwidacji Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Ciechanowie

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm. ) oraz art. 19 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15,

poz. 148 z późn. zm. ) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Stawia się w stan likwidacji Wojewódzkie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w Ciechanowie zwane dalej „Biurem”.

2. W okresie likwidacji Biuro prowadzone jest pod dotychczasową nazwą z dodatkiem „ w likwidacji”.

3. Termin zakończenia likwidacji określi Zarząd Województwa Mazowieckiego w drodze odrębnej uchwały.

§ 2.

Z dniem rozpoczęcia likwidacji wygasają wszelkie pełnomocnictwa związane z dotychczasową działalnością Biura.

§ 3.

Upoważnia się Zarząd Województwa Mazowieckiego do:

1) wyznaczenia likwidatora i określenia jego zadań;

2) zagospodarowania mienia;

3) określenia innych warunków likwidacji.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Wojewódzkie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w Ciechanowie będąc państwową jednostką organizacyjną nie posiadającą

osobowości prawnej, zostało przejęte z dniem 1 stycznia 1999r.przez Samorząd Województwa Mazowieckiego na podstawie

przepisu art., 25 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 października 1998 roku wprowadzającej ustawy reformujące administrację

publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 z późn. zm.) powierzającej wojewódzkie państwowe jednostki organizacyjne nie posiadające

osobowości prawnej w tym biura geodezji i terenów rolnych i ich oddziały samorządowi województwa.

Zarząd Województwa na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z

2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) wykonuje zadania z zakresu kontroli wojewódzkich samorządowych jednostkach

organizacyjnych.

W związku z powyższym Skarbnik Województwa Mazowieckiego w dniach 26.06 – 01.08.2003 r. oraz 25.08 – 04. 09. 2003 r.



Data opublikowania: 26.04.2004 00:00

przeprowadził w WBGiTR w Ciechanowie kontrole kompleksowej gospodarki finansowej za okres roku 2002 oraz I półrocza

2003 r. w zakresie przychodów i rozchodów, stanu aktywów i pasywów, gospodarki kasowej, ewidencji majątku i

inwentaryzacji, sprawozdawczości, regulacji organizacyjno – prawnych.

W wyniku przeprowadzonej kontroli stwierdzono naruszenia art. 77 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o

rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.), które stanowiły naruszenie dyscypliny finansów publicznych.

Działając na mocy w/w podstawy dotyczącej kontroli wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych, Geodeta

Województwa Mazowieckiego w dniach 12 - 31 stycznia 2004r. przeprowadził kontrolę w Biurze w Ciechanowie w zakresie

wywiązywania się pracowników WBGiTR w Ciechanowie z podstawowych obowiązków pracowniczych, sposób podziału

realizowanych przez WBGiTR zadań oraz racjonalności wykorzystania potencjału wykonawczego Biura, a także wypełnienia

obowiązku zgłaszania prac geodezyjnych i kartograficznych oraz przekazywania materiałów i informacji uzyskanych w wyniku

tych pr

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


